A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
197/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 120/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
079/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA PINTURA E REFORMA DE MUROS NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS,
ABASTECIMENTO DAS QUADRAS DE AREIA PARA FUNCIONAMENTO DOS PLAY GROUND (PARQUINHOS) DAS
CRECHES ANA MARIA MENDES ORDONES, CRECHE PRIMEIROS PASSOS, E ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR
JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS E IMPLANTAÇÃO DO ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, REFORMA DA CASA DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO LOCALIZADA NA GUARDA DOS FERREIROS, ONDE SERÁ INSTALADO A EXTENSÃO DO CRAS EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, E IMPLANTAÇÃO DO
ALMOXARIFADO DA SAÚDE EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EMPRESA
vencedora: COMERCIAL MAPRO LTDA-EPP venceu os itens com o valor total de r$ 10.288,50
(DEZ MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA centavos). VIGÊNCIA A PARTIR DE 24
DE NOVEMBRO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017. SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 24/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org